valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) sendo 5.000 (cinco mil) quotas sociais, no valor 
de R$ 1,00 (um real) cada uma, somando, portanto R$ 5.000,00 (cinco mil reais , 
integralizado na presente data, em moeda corrente do país. 

ALINE PEREIRA DE VASCONCELOS OLIVEIRA subs~creve neste ato com 45.000 
(quarenta e cinco mil) quotas no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil) sendo 
45.000 (quarenta e cinco mil) quotas sociais, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, 
somando, portanto R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), integralizado na 
presente data, em moeda corrente do pais. · 

PARÁGRAFO ÚNICO: O capital social, na sua totalidade, pertencerá sempre a 
pessoas físicas brasileiras, natas ou naturalizadas há mais de dez.anos. 

CLÁUSULA SEXTA - RESPONSABILIDADE DOS SÓCIOS:

[...]

17 - Llúro ru PREJUIZOS Ãl.'1.LAl.'(6 (10 - 16) ••••••••••••••• R$ 

rEgistrada na Ji.mta Cm~rcial - 1'11 SC•b o rn.1111ero 

AUT~NTICAÇ~O 
Confere com o Original 
Apresentado. -

DADOS PARA ABERTURA DA CONTA CAUÇÃO - CEF- EDITAL 2010 

EDITAL Nº 02112010-CEL/MC 
MUNICIPIO: ANGELÂNDIA/MG 

VALOR MÍNIMO DA CAUÇÃO RS 395,33 (TREZENTOS E NOVENTA E CINCO 
REAIS E TRINTA E TR°tS CENTAVOS) 
Documentos necessários para quem assina pela emissora: 

• Documento de Identidade 
• CPF 
• Comprovante de Residência atualizado (dois meses anteriores no máximo 

referente ao ano atual), em seu nome . 

. CNPJ do Ministério das Comunicações:

[...]

1. Razão Social da Proponente: 
RIO DOCE COMUNICAÇÃO E MARKETING L TOA 

2. CNPJ/MF: 10.937.036/0001-50 

3. Edital da Concorrência: n· 021/2010 • CEUMC 

4. Serviço: DE RAIODIFUSÃO SONORA EM FM 

5. Localidade: ANGELÂNDIA/MG 

6. Valor Proposto: R$ 281,560,00(DUZENTOS E OITENTA E UM MIL E 
QUINHENTOS E SESSENTA REAIS), 

111 Parcela: R$140,780,00(CENTO E QUARENTA MIL E SETECENTOS E 
OITENTA REAIS). 

2ª Parcela: R$ 140,780,00(CENTO E QUARENTA MIL E SETECENTOS E 
OITENTA REAIS). 

ANGELÂNDIA,MG1 14 OE MA'.10 DE 2010. 

' 

\~ 

!idade de Prestação do Serviço: ANGELÃNOJA - MG. 

ão Sócia! da Proponente: RIO OOCE COMUNICAÇÃO E 
MJtRKETING L TOA. 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 

SECRETARIA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO

[...]

documentação foi rubricada por todos os membros da Comissão e público presente.. (7) 
Apuração e registro em planilha eletrônica do(s) valore(s) otertado(s) pela outorga na localidade 
confom1e segue: ANGELÂNDIAJMG - RIO DOCE COMUNICAÇÃO E MARKETING 
LTDA., R$ 281.560,00 (duzentos e oitenta e um mil quinhentos e sessenta reais); OLA FM 
SOCIEDADE L TDA., R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais); SISTEMA MID DE 
COMUNICAÇÕES LTDA., R$ 208.180,70 (duzentos e oito 'mil cento e oitenta reais e setenta 
centavos). (8) Impressão, leitura e aprovação do documento denominado 4'Classificação das 
Proponentes (Média Ponderada)", que segue em anexo, que aponta o Valor da Média